
 

Z/037053 AB/024456 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 oktober 2018

gelet op: 

 - de Gemeentewet 

 - de Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
 
BESLUIT: 
 

1. Kennis te nemen van de verhoging van de bijdrage BCA in 2018 en deze ten laste 
brengen van de voorziening afvalstoffenheffing; 

2. De BCA te verzoeken om de vrijval voorziening tariefzakken van € 139.700 in te zetten 
voor het tekort 2018; 

3. Kennis te nemen van de bijdrage BCA 2019;  
4. De BCA te verzoeken om de verhoging € 75.000 van de afvalstoffenbelasting in de 

definitieve begroting 2019 te verwerken; 
5. De BCA te verzoeken nogmaals kritisch naar mogelijke alternatieven te kijken, om tot 

een lagere bijdrage 2019 te komen; 
6. Bij het vaststellen van het tarief afvalstoffenheffing 2019 in de Raadsvergadering van 13 

december 2018 uit te gaan van een verhoging naar € 176,-. 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 13 december 2018 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


